Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2023 - A

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema,
estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de
inscrição referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 003/2023, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
685185 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANA CAROLINA RIBEIRO GARCIA DEFERIDO

*
ANALISTA DE POLÍTICAS PÚBLICAS E
GESTÃO GOVERNAMENTAL

BEATRIZ FLORENCIO  GUABIRABA DEFERIDO

* COSTUREIRA EDIVANIA DA SILVA FERREIRA DEFERIDO
683149 GUARDA MUNICIPAL FABIANA DOS SANTOS GOMES DEFERIDO

683098
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DO
TRABALHO

FRANCIELLI BARRETO DE JESUS DEFERIDO

683111 GUARDA MUNICIPAL KAIQUE GOMES NASCIMENTO DEFERIDO
683125 GUARDA MUNICIPAL LUCAS GABRYEL SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDO
683430 GUARDA MUNICIPAL NATANAEL DA SILVA CASSIANO DEFERIDO
683325 COSTUREIRA OTACILIA FRANCISCA DOS SANTOS DEFERIDO
683326 CUIDADOR OTACILIA FRANCISCA DOS SANTOS DEFERIDO
683328 GUARDA MUNICIPAL OTACILIA FRANCISCA DOS SANTOS DEFERIDO
683202 TÉCNICO EM ENFERMAGEM PATRICIA ARAUJO DA SILVA DEFERIDO

* GUARDA MUNICIPAL RENAN NUNES MENEZES DEFERIDO
683132 TÉCNICO EM ENFERMAGEM VANIA BARRETO DEFERIDO

* Candidato ainda não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br;

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda
não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o
último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 23 de outubro de 2023.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal

http://www.klcconcursos.com.br/
http://www.klcconcursos.com.br/